
 

 

 

7256 SAYILI BAZI ALACAKLARIN YENİDEN YAPILANDIRILMASI 

 

MALİYE, İL ÖZEL İDARESİ VE BELEDİYE TARAFINDAN TAHSİL EDİLEN ALACAKLAR 

YAPILANDIRILAN BORCUN NEVİ  
TAHSİL EDİLECEK 

KISIM 
TAHSİLİNDEN 

VAZGEÇİLEN KISIM 
Yİ-ÜFE 

Vergi Aslı Tamamı Yok Hesaplanacak 

Asla Bağlı Gecikme Zammı Yok Tamamı Yok 

Asla Bağlı Gecikme Faizi Yok Tamamı Yok 

Asla Bağlı Vergi Ziyaı Cezası Yok Tamamı Hesaplanacak 

Vergi Ziyaına Bağlı Gecikme Zammı Yok Tamamı Yok 

Kalan Borç Sadece Gecikme Zammı Yok Tamamı Hesaplanacak 

İştirak Nedeniyle Vergi Ziyaı Cezası %.50 %.50 Hesaplanacak 

İşt. Ned. Ver. Ziyaı Ceza. Gec. Zammı Yok Yok Yok 

Usulsüzlük Cezası %. 50 %. 50 Hesaplanacak 

Özel Usulsüzlük Cezası %. 50 %. 50 Hesaplanacak 

İdari Para Cezaları Tamamı Yok Hesaplanacak 

İdari PC Bağlı Zam ve Faizler Yok Tamamı Yok 

İ.P.C. Kalan Borç Sadece Faiz veya Zam Yok Tamamı Hesaplanacak 

Diğer Amme Alacaklarında Tamamı Yok Hesaplanacak 

Asla Bağlı Gecikme Zammı  Yok Tamamı Yok 

Asla Bağlı Gecikme Faizi Yok Tamamı Yok 

Cezai Faiz Yok Tamamı Yok 

Kalan Borç Sadece Zam Veya Faiz  Yok Tamamı Hesaplanacak 

TİCARET BAKANLIĞI VE GÜMRÜK İDARESİ TARAFINDAN TAHSİL EDİLEN 

ALACAKLAR 

YAPILANDIRILACAK BORCUN NEVİ  

TAHSİL 

EDİLECEK 

KISIM 

TAHSİLİNDEN 

VAZGEÇİLEN 

KISIM 

Yİ-ÜFE 

Gümrük Vergisi Tamamı Yok Hesaplanacak 

Asla Bağlı Faiz, Gec. Faizi ve Gec. Zammı Yok Tamamı Yok 

Asla Bağlı İdari Para Cezaları (Aslı Önceden 

Ödenenler Dahil) Yok Tamamı Yok 

Eşyanın Gümrüklenmiş Değerine Bağlı Kesilen 

İdari Para Cezaları %.30 70% Hesaplanacak 

Borç Sadece Faiz/Gec. F./Gec. Zammı Yok Tamamı Hesaplanacak 

Tek Başına Kesilen İdari Para Cezaları %. 50 %.50 Yok 

Kabahatler K. Göre İştirak Nedeniyle Kesilen 

İdari Para Cezaları %.50 %.50 Yok 
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SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARI (SGK) TARAFINDAN TAHSİL EDİLEN 

YAPILANDIRILAN BORCUN NEVİ  

TAHSİL 

EDİLECEK 

KISIM 

TAHSİLİNDEN 

VAZGEÇİLEN 

KISIM 

Yİ-ÜFE 

Sigorta primi, emeklilik keseneği ve  

kurum karşılığı, işsizlik sigortası primi, sosyal 

güvenlik destek primi 

Tamamı Yok Hesaplanacak 

 İlgili mevzuatına göre ödeme imkânı ortadan 

kalkmamış isteğe bağlı sigorta primi ve 

topluluk sigortası primi, 

Tamamı Yok Hesaplanacak 

Damga vergisi, özel işlem vergisi ve eğitime 

katkı payı, 
Tamamı Yok Hesaplanacak 

Asla Bağlı Gecikme Cezası, Gecikme Zammı Yok Tamamı Yok 

31.08.2020 Tarihinden Önce Bitirilen Özel 

İnşaatlar, İhale konusu işlere ilişkin yapılan ön 

değerlendirme, araştırma veya tespitler 

sonucunda bulunan eksik işçilik tutarı 

üzerinden hesaplan sigorta primleri 

Tamamı Yok Hesaplanacak 

Bu asıllara bağlı gecikme cezası, gecikme 

zammı 
Yok Tamamı Yok 

BELEDİYELER VE BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ TARAFINDAN TAHSİL EDİLEN 

YAPILANDIRILAN BORCUN NEVİ  

TAHSİL 

EDİLECEK 

KISIM 

TAHSİLİNDEN 

VAZGEÇİLEN 

KISIM 

Yİ-ÜFE 

Belediye Gelirleri Kanunu'nun 97'inci 

Maddesine Göre Tahsil Edilecek Ücretler 
Tamamı Yok Hesaplanacak 

Su, Atık Su, Katı Atık Ücreti Tamamı Yok Hesaplanacak 

Asla Bağlı Zam ve Faizler İle (Sözleşmede 

Düzenlenen Zamlar Dahil) 
Yok Tamamı Yok 

Büyükşehir Belediyelerinin, Çevre Kanunu’nun 

11'inci Maddesine Göre Katı Atık Ücreti 

Tamamı Yok Hesaplanacak 

Asla Bağlı Zam ve Faizler İle (Sözleşmede 

Düzenlenen Zamlar Dahil) 
Yok Tamamı Yok 

İSKİ Kanunu Gereği, Büyükşehir Belediyeleri 

Su ve Kanalizasyon İdarelerinin  Su ve Atık Su 

Alacakları 

Tamamı Yok Hesaplanacak 

Asla Bağlı Zam ve Faizler İle (Sözleşmede 

Düzenlenen Zamlar Dahil) 
Yok Tamamı Yok 
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BELİRLİ TUTARIN ALTINDA KALAN VE RE'SEN TERKİN EDİLMESİ GEREKEN 

ALACAKLAR 

KANUN 

MADDESİ 

TERKİN İŞLEMİNİ YAPACAK 

KURUM VE ALACAK TÜRÜ 

HER BİR 

DÖNEM VE 

TÜR 

İTİBARİYLE 

TERKİN 

EDİLECEK 

ALACAK ASLI 

ÜST LİMİTİ 

(FERİLERİ NE 

OLURSA 

OLSUN) (TL) 

HER BİR DÖNEM VE 

TÜR İTİBARİYLE 

TERKİN EDİLECEK 

ALACAK TOPLAMI 

ÜST LİMİTİ (ASIL VE 

FER'İLER DAHİL/ASLI 

ÖDENMİŞ FER'İLER) 

(TL) 

Md. 4/1 

Hazine Ve Maliye Bakanlığı 

Alacaklarında (Vadesi 31.12.2014 

tarihinden önce olan) 100 200 

Md. 4/2 

Ticaret Bakanlığı ve Gümrük İdaresi 

Alacaklarında (Vadesi 31.12.2014 

tarihinden önce olan) 150 200 

Md. 4/3  

SGK Alacaklarında (5510 sayılı 

Kanun Kapsamından çıkarılan iş 

yerlerine ait Vadesi 31.12.2017 

tarihinden önce olan) 100 200 

 

 

Saygılarımızla. 

 BOĞAZİÇİ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 

 

(!) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlı olup, vergiyi doğuran olay ve diğer 

yükümlülüklerin özelliğine göre farklılıklar oluşabileceğinden tereddüt edilen hususlarda konusunda uzman bir 

danışmandan veya yetkili kurumlardan görüş alınması gerekmekte olup, sadece sirkülerimiz esas alınarak 

yapılacak işlemler sonucunda doğabilecek zararlardan müşavirliğimiz sorumlu tutulamaz.  


